

FORMAGGIO PECORINO PRODOTTO CON CAGLIO MICROBICO/
PECORINO CHEESE PRODUCED WITH MICROBIAL RENNET

Denominazione di vendita / Type of Cheese

Formaggio Ovino da tavola e da grattugia a pasta semicotta, prodotto esclusivamente con Latte di Pecora intero / Grater and table pecorino cheese, semi-cooked pasta, made exclusively from whole sheep's milk

Codice articolo / Article code

53531003

Foto del prodotto / Product's Photo



Le immagini prodotto sono inserite a scopo illustrativo, sono puramente indicative e non costituiscono elemento contrattuale/Product images are included for illustrative purposes only, are for guidance only, and do not constitute a contractual element

Pezatura / Size

16-20 Kg

Shelf life dalla data di confezionamento/From packing date 360 giorni / days

Temperatura trasporto /shipping temperature

Refrigerato < 4-8 °C/ Refrigerated < 4-8 °C

Temperatura conservazione / preservation temperature

< 4-8 °C

Stagionatura (giorni) / Maturation (days)

> 60

Ingredienti / Ingredients

Ingrediente / Ingredient

Origine Geografica /
Country of origin

LATTE di Pecora, Sale, Caglio microbico,
Fermenti Lattici /
Sheep's milk, Salt, Microbial Rennet, Lactic
Bacteria

Latte/Milk:ITALY



Caratteristiche organolettiche / Organoleptic characteristics

Aspetto esterno / Sight	Crosta liscia e sottile, di colore paglierino chiaro nel prodotto giovane, leggermente più scuro nel prodotto stagionato. / Smooth and thin rind, light straw-colored in the young product, slightly darker in the aged product.
Consistenza della pasta / Paste Texture	Dura, compatta o con qualche occhiatura centrale / Hard, compact or with some central holes
Colore/colour	Dal bianco al paglierino più o meno intenso in rapporto alle condizioni tecnologiche di produzione / from white to more or less intense straw yellow in relation to the technological conditions of production
Sapore / Taste	Sapore aromatico, leggermente salato, più intenso e piccante nel prodotto stagionato / Aromatic flavor, slightly salty, more intense and spicier in the aged product
Profumi / Smell	Odore e aroma intensi caratteristici / Characteristic Intense smell and aroma

Valori nutrizionali/100 g / Nutritional values/100g

Energia / Energy	1743 kJ /	420 kcal
Grassi / Fat	35	g
di cui saturi / of which Saturated	24	
Carboidrati / Carbohydrate	0.7	g
di cui zuccheri / of which Sugar	0.3	
Sale / Salt	4,4	g
Proteine / Protein	26	g

Caratteristiche chimiche/Chemical parameters

Umidità/moisture	32	%
Grasso su secco / Fat in dry matter (FIDM)	50	%
Aw	0.84	

Caratteristiche microbiologiche / Microbiological parameters

Salmonella/25 g	assente/absent
Listeria monocytogenes/25 g	assente/absent
Batteri solfito riduttori UFC / Reduttori sulfite bacteria CFU	<100 /g
Stafilococchi coagulasi positivi UFC / CFU	< 100/g
Escherichia Coli UFC / CFU	< 100/g
Lieviti UFC/Yeast CFU	< 100/g
Muffe UFC /Molds CFU	< 100/g

Dettagli Logistici / Logistic details

Tipo pack/pack type type	Sacchetto multistrato ad alta barriera, colore: trasparente o blu/ Multilayer shrink high barrier bag, color: transparent or blue
Tara imballo primario/Tare Pack	0,04 kg
Dimensioni imballo primario	650x800 mm
Tipo di imballo secondario/Type of secondary packaging	Scatola di cartone (su richiesta del cliente) / on customer request
Numero pezzi per cartone/pieces for boxes	1
Colli per strato / Cases per layer	8/11
Strati per Pallet / Layers per pallet	5/6
Colli per Pallet / Cases per pallet	40-55
Peso totale Pallet / Total weight pallet	1000 Kg

Allergeni / Allergens

Elenco allergeni / Allergens List	Allergene presente nel prodotto / Allergen present in the product
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati / Cereals containing gluten namely wheat (such as spelt and Khorasan wheat), rye, barley, oats and their hybridised strains and products thereof	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei / Crustaceans and products thereof	NO
Uova e prodotti a base di uova / Egg and products thereof	NO
Pesce e prodotti a base di pesce / Fish and products thereof	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi / Peanuts and products thereof	NO
Soia e prodotti a base di soia / Soybeans and products thereof	NO
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio) / Milk and products thereof (including lactose)	SI/YES
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci di pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia o noci del Queensland) e i loro prodotti / Nuts namely almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan nut, Brazil nut, pistachio nut and Macadamia nut (Queensland nut)) and products thereof except for nuts used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin	NO
Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and products thereof	NO
Senape e prodotti a base di senape / Mustard and products thereof	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / Sesame seeds and products thereof	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti / Sulphur dioxide and/ or sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/L (litre) in terms of the total SO2 which are to be 13 calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers	NO
Lupini e prodotti a base di lupini / Lupin and products thereof	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and products thereof	NO